ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О проведении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Советский городской округ»

(Принято окружным Советом депутатов 31 октября 2018г.)

        Рассмотрев представленный администрацией Советского городского округа проект  решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Советский городской округ» в связи с изменениями федерального законодательства, окружной Совет депутатов
                                                                Р Е Ш И Л:

  1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Советский городской округ» на 14 декабря 2018  года в 15.00.

  2. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний администрации городского округа: г.Советск, ул. Театральная,3, кабинет 317а.
  3. Пригласить для участия в публичных слушаниях жителей городского округа, депутатов окружного Совета, руководителей городских отделений политических партий, общественных объединений, представителей предприятий, организаций, учреждений города всех форм собственности.

  4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на комиссию по вопросам законности и правопорядка (Перегина О.В.) совместно с правовым управлением администрации городского округа (Бабушкина И.П.).

  5. Опубликовать проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Советский городской округ» в городской газете «Вестник».
   6. Предложения по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Советский городской округ» принимаются в рабочие дни с 9 .00 до 17.00 в кабинете № 313 окружного Совета депутатов.
    7. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в городской газете «Вестник».
Глава Советского городского округа                                                                 Н.В. Сорока
г. Советск

« 31» октября 2018 г.

№  302